
 

ОПШТИНА КАРПОШ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 

www.karpos.gov.mk;  

 

 

 

ЈАВЕН ПОВИК И ПРИЈАВА ЗА ONLINE РАБОТА – ДОСТАВА НА ПРОДУКТИ ОД 

ХРАНА ОД МАРКЕТИ, АПТЕКИ, РЕСТОРАНИ 

 

 

 

Почитувани,  

 

Како резултат на пандемијата со коронавирус и воведениот полициски час, Општина Карпош 

објавува ЈАВЕН ПОВИК И ПРИЈАВА за online работа и достава на продукти од храна од маркети, 

ресторани, производи од аптеки  и слично на територија на Општина Карпош. 

 

Работното тело за координација на состојбата со коронавирус во Општина Карпош, Кризниот го 

донесе следниот заклучок:  

 

– Согласно владините мерки за online работа и достава на продукти од маркети и аптеки, достава на 

храна од ресторани и слично се повикуваат сите заинтересирани правни субјекти да се пријават во 

Општина Карпош за добивање на дозвола за работа за време на полициски час.  

 

Во прилог е Пријавата која е потребно да ја пополнат сите заинтересирани правни субјекти најдоцна 

до четврток 09.04.2020 година (четврток) до 11:00 часот. 

 

Пополнетата пријава да се испрати на kontakt@karpos.gov.mk . 

 

 

 

Одделение за односи со јавност  
ОПШТИНА КАРПОШ  
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